
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta 
Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu 

Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy 

Na podstawie § 7 ust. 4 Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 marca 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Bolesławiec (ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 
4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na 
stanowiska pracy w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 5 uchyla się pkt 11; 

2) w ust. 7 dodaje się pkt 15 o następującej treści: „15) Stanowisko ds. 
nadzoru nad spółkami miejskimi i gminnymi oraz nadzór nad MZGM 
w Bolesławcu ” . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D3CACF-7E62-47C0-B03A-667FDBD4AD1F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia związane jest ze zmianą

zarządzeń dotyczących podziału kompetencji między I Zastępcą Prezydenta

Miasta Bolesławiec i II Zastępcą Prezydenta Miasta Bolesławiec.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84D3CACF-7E62-47C0-B03A-667FDBD4AD1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

